Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2015-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 227/2014-PRE, de 26 de agosto de

2014, torna público aos interessados que procedeu alteração nos termos do Edital e seus

anexos do PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2015-EMAP, cujo objeto é contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços continuados de vigilância e segurança

patrimonial ostensiva no Porto do Itaqui, terminais portuários e demais áreas e instalações

administradas pela Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP.

1) A data da sessão pública do PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2015-EMAP fica

mantida para às 14:00 horas, hora local, do dia 30 de Janeiro de 2015,  no Auditório

da EMAP, localizado no Prédio Sede da EMAP, na Avenida dos Portugueses, s/n, Itaqui,

São Luís-MA.

2) A versão alterada do Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link  EMAP/Transparência/licitações, podendo ainda ser

adquirida gratuitamente na CSL/EMAP, durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e

das 13:00 às 17:00 horas. Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís-MA., 29 de Janeiro de 2015.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro Titular da EMAP